



TKP İstanbul İl Komitesi Organı

Kurucusu: Deniz Yıldız

PARTİMİZİN 65. KURULUŞ YILINDA: DEMOKRATİK TÜRKİYE, DAHA GÜÇLÜ TKP !



10 Eylül, TKP'nin yaşıdır. 10 Eylül Türkiye proletaryasının, emekçi halkın emperyalizme ve sömürüye karşı savaşında güçlü bir silaha dönüştüğü gündür.

Türkiye Komünist Partisi, şimdi 65. kuruluş yıldönümünü kutlamaya hazırlanıyor. Her komünist, her parti örgütü, partimizin 65. kuruluş yıldönümünü karşılamaya aylarca önceden başladı.

65. kuruluş yıldönümünün partimizin adına, partimizin kurucularının, onun yiğit savaşçılarının adına layık bir

biçimde kutlanması için aylarca önceden kolları sıvadılar.

TKP MK Politik Bürosu, Ocak 1985 başında, partinin en eski üyeleri, emekçi komünistlerle bir toplantı yaptı. Bu toplantıyla aynı zamanda 65. kuruluş yıldönümünü kutlama kampanyasında başlamak üzereydi. Toplantıya katılanların parti üyeleri ve halka seslendikleri bildiri şu cümlelerle sonuçlanıyordu: "TKP, şanlı tarihi ve savaşkan bugünü ile güçlüdür. Yarıncı daha güçlü olacak ve tarihsel görevini er geç yerine getirecektir."

NIHAYET BAKLAYI AĞIZLARINDAN ÇIKARDILAR

"AYDA 5-10 BİN LİRA ÖDEMEKLE KONUT SAHİBİ OLUNMAZ"

"Proleter İstanbul" olarak bizim bundan yaklaşık iki yıl önce "Özal hükümetinin niyeti ortadireği konut sahibi yapmak değil, tam tersine konut aldatmacasıyla halkın cebinden göz göre göre para çalmaktır" şeklindeki saptamamız, Toplu Konut Fonu Başkanı Vahit Erdem'in itirazı ile doğrulandı.

Evet, baklayı bütünüyle ağızlarından çıkardılar. Vahit Erdem, İzmir'de en son yaptığı açıklamasında, "Kredi verirken orta gelir grubunu tercih edeceğiz, ödeme gücü olana vereceğiz. Hiç parası olmayan ya da 5-10 bin lira ödeyecek olanın bizim fon aracılığı ile şimdilik konut sahibi olması mümkün değil" dedi. (Milliyet 8 Temmuz 1985) Erdem'in bu açıklaması ile aynı günlerde Ekrem Pakdemirli'de ilk kez ortadireği tanımladı. Ve dedi ki, "Yıllık geliri 1 milyon liranın altındaki ler ortadirektir." Yani aylık geliri ortalama 85 bin lira ve altındakiler "ortadirektir"

Elbette aylık geliri bu kadar olanlar konut fonundan kredi alıp ev sahibi olamazlar. Biz işte bunu iki yıl önce söylemiştik. İki yıl önce Özal ve çetesinin tatlı vadeleri ile "scaba ben de ev sahibi olabilir miyim?" diye düş karanlara seslenmiş ve kredi faizleri bu kadar yüksek ve ödeme koşulları böylesine zor olan bir fondan içi, memur, esnafın yararlanamayacağını belirtmiştik.

Pakdemirli, 2.7.1985 günlü Cumhuriyet gazetesinde çıkan demecinde şunları söylüyordu: "Konut fonundan elbette herkes yararlanamaz. Mesela asgari ücret alan bir adam konut fonundan yararlanamaz. Yılda milyon liranın altını da gelire sahip olanlar ortadirektir"

Özal, seçim öncesi ne diyordu? "Orta-direği konut sahibi yapacağız. Konut seferberliğinde bilhassa memurlarımızla ve öğretmenlerimize öncelik vermeyi düşünürüz." 8 Temmuz günü ise Özal tüm memurları ve öğretmenleri konut sahibi yapmanın "gönül rahatlığı içinde, büyük bir pişkinlikle, "konut sorunu çözülmüştür. Sara işsizliğe geldi"

"Sopayı aba altına saklamaya" bile gerek duymayan bu çetenin açıklamaları, artık günlük basını da bu konu ile ilgilenmeye yöneltmiştir. Hürriyet gazetesinin İzmir Güzelbahçe'de 200 milyonluk arsayı Hazineden 12 milyona kapatıp, toplu konut fonundan kredi çeken bakan, genel müdür, vali, belediye başkanı vs. gibi zevatın "bal tutan parmağını yalar" başlığı ile teşhir etmesi, Milliyet gazetesinin "halk sahip olamayacağı konutlara daha ne kadar para ödeyecek" diye sorması bizi haklı çıkarıyor.

Bugün ülkemiz nüfusunun ezici çoğunluğunun yıllık geliri 1 milyon liranın altındadır. Ve konut fonunda bulunan milyarların asıl kaynağı da bu insanlardır. Bu yüzden her namuslu politikacının, gazetecinin, köşe yazarının böylesi bir adaletsizliğe sessiz kalmaması gerekir. Sessiz kalmak halkın cebindeki son kuruğu da çalan bu hırsız çetesininin suçuna ortak olmak demektir.

Gazetemiz konut sorunu ve toplu konut fonu üzerinde hemen her sayısında durmuştur. Ve gazetemiz şimdi tüm okurlarını, bu konu üzerinde günlük basına, haftalık yayın organlarına, köşe yazarlarına mektup, haber yazmaya onları bu konuda yazmak için itici olmaya çağırıyor.

YİĞİNLARLA BAĞLANMAK İÇİN OLANAKLARI SONUNA DEK DEĞERLENDİRELİM

Komünistler için yağınlarla kalıcı ve sağlam bağlar kurmak yağanınla özenle bir sorundur. Koğullar ne olursa olsun yağınlarla ulaşsalar, onlarla bağlanmanın yolları vardır. Özenli olan bu yolları bulmaktır. Bu yolda us taca yürüyebilecektir. Olabilecek özenli sorular bir yana, nesnel koğullar bu yolda özenle ciddi engeller çıkarıyor. Sözkonusu engeller ve doğabilecek özenli olumsuzlukları yansınan tek yolu partiye daha sıkı bağlanmaktır. İdeolojik ve politik netlik, yüksek disiplin, özerki ve sorumluluk duygusudur.

Durum böyle olmakla birlikte, yağınlarla bağ kurmanın devrimsel çabası ve iyimserliği canlı tutmanın özenli bir özeni vardır. Bunun, özenli bir çabasının, esab ve yeteneğin sayesinde mümkün olacağını belirtmek gerekir.

Toplumun şu anda bu kesiminde yağınlar olarak, yağınlar ya da sosyal konumuz ne olursa olsun şu sorumlulukları karşılamak zorundayız. Bir komünist olarak ne yapabiliriz? İşte bu sorumluluk ve yerine getirilmesi uğrunda, bizim birer olarak yaşamamızın doğasını, birliktir. Aynı zamanda partimizin, halkımızın hissetmesi gereken bir ta kendisidir.

Biz gerçekçi insanlarız. Yaşamın ekonomik ve politik gerçekleri yakalayıp seçilecek insanların ilgilerini bu noktaya çekmek ve onları uyarmak bizi her koşulda yerine getirebileceği görevlerdir. Ancak, düşünmek de eli kolu bağlı duruyor. Yaşamın ekonomik ve politik çöküşün yol açtığı etkisiyle birlikte başka ve terörü dayatıyor. Düşman için azal tehlike komünistlerin varlığı değil, komünistlerin yağınlarla bağlanmasındır.

Diktatörün aldığı ve almaya devam ettiği tüm önlemler öncelikle bu noktaya yöneliktir. Varolan koğullarda yağınlarla mitinglerle, geniş kampanyalarla, basın ve yayın yolu ile ulaşsalar, yolları son derece kısıtlıdır. Bu durumda bulduğumuz çevrede ya da sosyal ilişkilerde bireysel etkinlik sağlamak özenli bir özen taşır.

Ancak günümüzün her zaman gösterdiği, insanların kolay ikna olmuyor. Bizce doğru olan birşey onların insanması görüldüğü kadar kolay değil. Bu, insanın

doğal bir özelliği olmakla birlikte, güncel etkilerinin çoğunluğu ve etkileme biçimleri de belirleyicidir. İnsanların bilinçlerini etkileyen temel olarak ürettikleri ilişkileri içinde bulunduğu yerdir. Ancak, toplumsal yaşamın çok yönlülüğü ve etkinliği bu temelden çok çeşitli yönelleri doğuruyor. İnsanları kavme ilişkileri, komünist dedikodu programı, televizyon dizileri, haber programları, dinledikleri müzikler, sağa vitrinleri, boyalı basın, özenli arkadaşlık ilişkileri ve daha sayılabilecek bir dizi etken etkiler. Kişiliklerinin ve düşüncelerinin oluşmasında rol oynar.

Biz, bireylerle yüzyüze gelerek yağın ilişkileri kurabiliriz. Bireyler aracılığı ile yağınlarla ulaşabiliriz. Bunun için yağınlarla ulaşabiliriz. Bunun için yağınlar günlük ilişkilerde bu ayrıntı yapacak sorundayız. Her ilişkilerde özen çıkarılacak, üzerinde tartışılacak noktalar genel kitleye yönelik alanlardan farklı olacaktır. Bu bizim için temel bir sorundur. Gündeme getiriyor. Sorunu mereden bağlanacak? Atılacak adımın tesbiti ve sıralanması nasıl olacak? Bunu başarabilmek için ilişkide bulunduğumuz insan ya da insanların iyi tanımak sorundayız. Onların ilgi alan-

larının, bilinçlerinin, tepki ve davranışlarının nasıl ve neler tarafından şekillendiğini gözlemleyip bulmak gerekir. Eğer bunu yapabilirsek, kontrolü, verimliliği ve kalıcı bağlar kurmanın yollarını belirlemiş demektir. Böylece hangi adımların atılacağı ve hangi koşulların özen çıkarılacağı belirlenmiş olur.

Nerede olursak olalım, bireysel ilişkilerde şu iki noktaya dikkat edilmelidir: 1- İnsanlarla, bizim istediğimiz düzeyde değil, onların bulunduğu düzeyde yakınlık yapmak gerekir. 2- İnsanların düşünceleri, davranışları ve özenleri bize göre basit olsa da bunu hafif almamak, amaca uygun olarak alıp değerlendirmeliyiz. Bu özelliklerinden dolayı onları kendimizden usaklaştırmamalıyız.

Başka ve terörü boyutu ne olursa olsun, bizim yolumuz sıkılaşsın. Çünkü yağınlar vardır. Yağınların çözümlenmesi bekleyen sorunları vardır. Bunun için elimizle güçlü, bilimsel ideolojimiz ve partimiz vardır. Bu yenilmez silahları ustaca kullanma görevi ve sorumluluğu her komünistin omuzlarında. Deneyselardan ders çıkararak, en iyi araçları kullanarak, parti disiplini, özerki duygusu ve deneyimlerle sonuçlanmalıdır. İşte utkuyla gidilen yolumuz. Varlığınıza ve yaşamınızın güç kaynağı...

TAHSİN ŞAHİNKAYA, NASIL DÜNYANIN EN ZENGİN 7. GENERALİ OLDU ?

Amerika'da yayınlanan "TIME" dergisinin 14 Kasım 1983 günlü sayısının ülkenize girilmesi fırsatı diktatörlüğe yakalandı. Nedeni dergide yer alan "dün yanan en zengin on generali" başlıklı bir araştırma yazısıydı. Ve fırsat çuğ tennan üyesi Hava Kuvvetleri Komutanı Tahsin Şahinkaya'nın bu on zengin genel arasında yedinci sıraya yükseldiği belirtiliyordu. Balktan bunu gözlemleyenler, Derken "babalar operasyonu" başlandı. Başın köçü "babalar" kuyruklarına sıkıştırdı "büyük babalarından", "generalerden" süsüde oldular. Kimdir bu babaların? sorusu halk arasında yaygın bir biçimde konuşulmaya başlandı. Ardından 140 milyonluk Kapakule yolcusuğuna patladı. Bu yolculuğun arkasında tam generalerin, Erwin'in, Şahinkaya'nın adı dolaymaya başlandı ki dava bitti, sanıklar beraset etti.

Amerika'da F-16 adlı 816 makinelerini yapan General Dynamics adlı bir şirket var. Bu şirket Türkiye ile de bir anlaşma(!) yaptı. Ülkemizde F-16 uçaklarının yapımı için bütçeden 1,5 milyar dolar yakın para ayrıldı. Partimiz daha o zaman bu anlaşma ile generalerin milyonlarca dolar rüsvet aldıklarının açıklanmıştı. Temmuz ayı içinde Milliyet gazetesinde de geniş yer alan F-16 rüsvet olayı kamuoyunun dikkatlerini bu komşuya çekti. Önce ABD'de kurulmuş bir komşu General Dynamics firmasının usulüne harsanelerini Türkiye'ye dek usandı. Sonra şirketin eski başkanlarından birisini açıklanmalarında buldu. Türkiye'de içinde birçok ülkede etkili yöneticilere rüsvet dağıtıldığını, hatta kodunla, içkili alenler yapıldığını söyledi.

F-16 uçaklarının yapımı ile ilgili anlaşmanın sağlanmasında ve sonrasında şu Türk firmalarının adı geçmekte: Kalebodur, Bağfaç Gübre Sanayi, İçker, Gama, Çayeli maden işletmeleri... General Dynamics firmasının adı geçen Türk firmaları ile bağları nasıl başlıyor? Soruşturma başkanı Peter Stockman'ın a-

çıklamasında General Dynamics'in Türkiye ile yaptığı "Off set anlaşması" (ihraç ürünlerinin pazarlanması) çerçevesinde içinde Türk firmaları rol alıyor. Bunda ne var demeyin. Bu adı geçen firmaların hemen tümünde Tahsin Şahinkaya'nın koruyucu ve Şahinkaya aracılığı ile özenli hisseleri var. Şahinkaya işte böyle dünyamızın en zengin generaleri arasında yü-

dinci sıraya yükseliyor. Çünkü, bunun duyulmasında özenek için Time dergisinin Türkiye'ye girilmesini yasaklıyor. Diktatör Erwin, bu iddiaların başında yer aldığı gün çıkıp, bunlar kükü dışarı çıkartıcıların ortaya attıkları yanlışlıklar, diyor.

Ama artık kimseyi kandıramıyor diktatör Erwin. Balktan sağlıfından, ekmeğinden kaldıkları trilyonların devrede kulağ misali birkaç yüz milyonunu de ceplerine indirilenler meslekleri düğüyor. Bu hırsızlığa sadece Şahinkaya değil, tüm çuğra üyeleri ortaklar.

HÜKÜMETİN,
EMEKÇİLERİN
KEMERLERİNİ
SIKMA
POLİTİKASINA
KARŞI SAVAŞ!..

TKP'nin Sesi Radyosu

Saat	m. ve dalga boyu	
7	31,29 m.	9585 kHz
8	31,29 m.	9585 kHz
11	25,38 m.	11820 kHz
12	25,38 m.	11820 kHz
15	31,29 m.	9585 kHz
16	31,29 m.	9585 kHz
19	31,29 m.	9585 kHz
19	31,29 m.	9585 kHz
20	31,29 m.	9585 kHz
23	31,29 m.	9585 kHz
24	31,29 m.	9585 kHz

Bizim Radyo

Saat	m. ve dalga boyu	
5	31,29 m.	9585 kHz
6	31,29 m.	9585 kHz
9	31,29 m.	9585 kHz
10	31,29 m.	9585 kHz
13	25,38 m.	11820 kHz
14	25,38 m.	11820 kHz
17	31,29 m.	9585 kHz
17	31,29 m.	9585 kHz
18	31,29 m.	9585 kHz
21	31,29 m.	9585 kHz
22	31,29 m.	9585 kHz
23.30	50,70 m.	5915 kHz

YİĞİNLARLA BAĞLANMAK İÇİN OLANAKLARI SONUNA DEK DEĞERLENDİRELİM

Komünistler için yığınlarla kalıcı ve sağlam bağlar kurmak yağanın ösüme bir arundur.Koçullar ne olur se olsun yığınlarla ulaşmanın, onlarla bağlanmanın yolları vardır.Önemli olan bu yolları bulmaktır.Bu yolda ya taca yürüyebilecektir.Ölebilecek özel zorluklar bir yasa, nesnel koçullar bu yolda önümüze ciddi engeller çıkarıyor.Söçkonusu engelleri ve dogabilecek özel olumsuzlukları yemenin tek yolu partiye daha sıkı bağlanmaktır.İdeolojik ve politik netlik, yüksek disiplin, övveri ve sorumluluk duygusudur.

Durus böyle olmakla birlikte, yığınlarla bağ kurmanın devrimci çoğu ve iyiszerliği canlı tutmanın özel bir önezi vardır.Bunun, özel bir çabanın, sabır ve yetenegin sayesinde mümkün olacağını belirtmek gerekir. Toplumun şu yada bu kesiminde yaşayıcı olan yığınlar ya da sosyal konu sumu ne olursa olsun şu sorumlulukla karşı karşıyadır.Bir komünist olarak ne yapabileceğini, fişte bu sorumluluk ve yerine getirilmesi uğraşı, bizim birey olarak yapışma sevincini duyacağımız birliktir. Aynı zamanda partimizin, halkımızın hiszet etme şerefini ta kendisidir.

Biz gerçekçi insanlarız.İaşanan ekonomik ve politik gerçekleri yakalayış sergileme, insanların ilgilerini bu noktalara çekme ve onları uyarması bilerin her koşulda yerine getirebileceği görevlerdir.Ancak, düğman da eli kolu bağli durmuyor.İaşanan ekonomik ve politik çöküşün yolaştırıcı etkisiyle birlikte başka ve terörü dayatıyor.Düğman için asal tehlike komünistlerin varlığı değil, komünistlerin yığınlarla bağlanmasındır.

Diktatörlüğün aldığı ve almaya devam ettiği tüm önlemler öncelikle bu noktaya yöneliktir.Varolan koçullarda yığınlara mitinglerle, geniş kampanyalarla, basın ve yayın yolu ile ulaşmanın yollarını son derece kısıtladılar.Bu durumda bulunduğumuz çevrede ya da sosyal illikilerde bireysel etkinlik sağlamak özel bir önem taşıyor. Ancak şunu deneyim her şeye göstermiştir.İnsanlar kolay imka olmayor.Biz ce dogru olan birşeye onların inansması görüldüğü kadar kolay değil.Bu, insanın

dogal bir öselliği olmakla birlikte, güncel etkilerinin çoğulu ve etkileme biçimleri de belirleyicidir.İnsanların bilinçlerini etkileyen temel olarak öretimsel ilişkileri içinde bulunduğu yarıdır.Ancak, toplumsal yaşamanın çok yönlülüğü ve etkinliği bu temelden çok çeşitli yönelimleri doguruyor.İnsanları kahve ilişkileri, konuşu dedikodu ları, televizyon dişileri, baber programları, dinledikleri müzikler, meşaga vitrinleri, boyalı basın, özel arkadaşlık ilişkileri ve daha sayılabilecek bir dizi etkin etkiler.Kişiliklerinin ve düğünçelerinin oluşmasında rol oynar.

Biz, bireylerle yüz yüze gelerek yığın ilişkileri kurabiliriz.Bireyler aracılığı ile yığınlarla ulaşabiliriz.Bunun şunun için söyliyörüz.Kişisel bir şekilde yayın bilinci birbirinden başlanmaz değildir.Ancak aynı şey de değildir. Bunun için bizler günlük ilişkilerde bu ayrıntı yapmak zorundayız.Dar ilişkilerde öne çıkarılacak, üzerinde tartışılacak noktalar genel kitleye yönelik alanlardan farklı olacaktır.Bu bizim için temel bir sorunu gündeme getiriyor.Soruna nereden bağlanacak? Atılacak adım tesbiti ve sıralanması nasıl olacak? Bunu başarabilmek için ilişki içinde bulunduğumuz insan ya da insanları iyi tanımak zorundayız.Onların ilgi alan-

larının, bilinçlerinin, tepki ve davranışlarının nasıl ve neler tarafından şekillendiğini gözlemleyip bulmak gerekir.Eğer bunu yapabilirsek, kontrol, yönlendirme ve kalıcı bağlar kurmanın yolları belirlemiş demektir.Böylece hangi adımları atılacağı ve hangi koçulların öne çıkarılacağı belirlemiş olur.

Nerede olursak olalım, bireysel ilişkilerde şu iki noktaya dikkat edilmalıdır:İnsanlarla, bizim istediğimiz düzeyde değil, onların bulunduğu düzeyde yakınlaşmak gerekir.2-İnsanların düğünçeleri, davranışları ve öselleri bize göre basit olsa da bunu hafife almamalı, amaca uygun olarak iyi değerlendirilmelidir. Bu öselliklerden dolayı onları kendimizden uzaklaştırma malıdır.

Beski ve terörü bu konuda ne olursa olsun, bizim yolumuz tıkanmaz.Çünkü yığınlar vardır.İğınların çözümler bekleyen sorunları vardır.Bunun için elimiz de güçlü, bilimsel ideolojimiz ve parti mis vardır.Bu yenimese silahları üstaca kullanma görev ve sorumluluğu her komünistin onuslarındadır.Deneyimlerden ders çıkararak, sınıf savaşlarında pıhtık, parti disiplini, övveri duygusu ve deneyimlerle sönümlüydük.İşte utkuya giden yolumuz.Varlığımızın ve yaşamımızın güç kaynağı...

TAHSİN ŞAHİNKAYA, NASIL DÜNYANIN EN ZENGİN 7.GENERALİ OLDU ?

Amerika'da yayınlanan "TIME" dergisinin 14 Kasım 1983 günü sayısında ilkinize girmesi fişat diktatörlüğe yasaklandı.Nedensel deride yeralan "dünyanın en zengin on generali" başlıklı bir araştırma yazısıydı. Ve fişat cuntasının İyisel Savaş Üvvetleri Komutanı, Tahsin Şahinkaya'nın bu on zengin genel arasında yedinci sıraya yökældiği belirtiliyordu.Halktan bunu gizlemeye çalıştılar.Berken "babalar operasyonu" bağladı.Bazı küçük "babalar" kuyruklarına sıkınca "büyük babalardan", "generallerden" sözeder oldular.Kimdir bu babalar? sorusu balk arasında yaygın bir biçimde konuşulmaya başlandı.Ardın den 140 milyonluk Kapıkule yolculuğu patladı.Bu yolculuğun arkasında tes generallerin, Ereş'in, Şahinkaya'nın adı dolayına bağlanmaz ki dava battı, sanıklar beraset etti.

Amerika'da F-16 adlı 8100 makinaların Japon General Dynamics adlı bir çirket var.Bu çirket Türkiye ile de bir anlaşma(!) yaptı.Ölkemizde F-16 uçaklarının yapımı için bütçeden 1,5 milyarına yakın para ayrıldı.Partinin, daha o zaman bu anlaşma ile generalilerin milyonylerce dolar rüvvet aldıklarını açıkladığı, Temmuz ayı içinde Milliyet gazetesinde de geniş yer alan F-16 rüvvet olayı kampanyasının diktatörlerini bu konuya çekti.Önce ABD'de kurulmuş bir komisyon General Dynamics firmasının üsülüz harcamalarını araştırdı.Komisyonun araştırmaları Türkiye de dek uzandı.Sonra çirketin eski başkanlarından birisi açıklamasında bulun du.Türkiye'de içinde birçok ülkede etkili yöneticilere rüvvet dağıtıldığını, hatta kadını, içki ile alemler yapıldığını söyledi.

F-16 uçaklarının yapımı ile ilgili en başından bağlanmasında ve sonrasında şu Türk firmalarının adı geçmekte:Kalebedür, Bağış Gübre, Sanayi, İçkur, Gama, Çayelimeden işletmeleri... General Dynamics firmasının adı geçen Türk firmaları ile bağ nasıl bağlıyor? Soruşturma başkanı Peter Stockman'ın a-

çıklamasında General Dynamics'in Türkiye ile yaptığı "Off set anlaşması" (İhrac ürünlerinin pazarlanmasında) çerçevesinde Türk firmaları rü alıyor.Bu da ne var demeyin.Bu adı geçen firmaların hemen tümünde Tahsin Şahinkaya'nın karısı Sema Şahinkaya aracılığı ile ösnel hisseleri var.Şahinkaya işte böyle dünyanın en zengin generalileri arasında yz dinci sıraya yükseliyor.Cunta, bunun durulmasını önlemek için Time dergisinin Türkiye'ye girmesini yasaklıyor. Diktatör Evren, bu iddiaların başında yer aldığı gün çıkıp, bunlar kökü dışarı çıkartıcıların ortaya attığı yanlışlıklardır, diyor.

Ama artık kimseyi kandıramıyor diktatör Evren.Halkın seğliklerinden, ekmeğinden çaldıkları trilyonların, devde kulek misali birkaç yökilyonunu, de ceplerine indirilenlerin meşelerini düğyor.Bu harışında sadece Şahinkaya değil, tüm cunta üyeleri ortaklar.

TKP'nin Sesi Radyosu

Saat	m. ve dalga boyu	
7	31,29 m.	9585 kH
8	31,29 m.	9585 kH
11	25,38 m.	11820 kH
12	25,38 m.	11820 kH
15	31,29 m.	9585 kH
16	31,29 m.	9585 kH
19	31,29 m.	9585 kH
19	31,29 m.	9585 kH
20	31,29 m.	9585 kH
23	31,29 m.	9585 kH
24	31,29 m.	9585 kH

Bizim Radyo

Saat	m. ve dalga boyu	
5	31,29 m.	9585 kH
6	31,29 m.	9585 kH
9	31,29 m.	9585 kH
10	31,29 m.	9585 kH
13	25,38 m.	11820 kH
14	25,38 m.	11820 kH
17	31,29 m.	9585 kH
18	31,29 m.	9585 kH
18	31,29 m.	9585 kH
21	31,29 m.	9585 kH
22	31,29 m.	9585 kH
23.30	50,70 m.	5975 kH

HÜKÜMETİN,
EMEKÇİLERİN
KEMERLERİNİ
SIKMA
POLİTİKASINA
KARŞI SAVAŞ!..

KENDİNE EGEMEN OLMAK GEREKLİ MİDİR ?

Kendine egemen olmak gerekli midir? Daba başka bir deyişle, kendine egemen olma, kendini kısımlaştırma, yetkinleşme düşüncesine kafa yor sayan tek komünist düşünsebilir midir?

Büyük ve soylu bir amaçla yönelmiş insanlığın özgür ve mutlu geleceği için savaşan, Sülme, içkencye, her türlü zorluğa göğüs gerezen komünistler, yavaşlamanın her anında içinde bulduğu dükleri düşünme gözetim geçirerek sorun dediler. Yarattığı kişilik ve iradeyi geliştirmek, savanıza isteğini tutkuyla sömürürmek göreviyle karşı karşıyadılar. Kısacası kendine egemen olmadılar. Kendine egemen olmayı Şişirip diye önermek kolay, fakat nasıl? İşte acağıda bu soruna yanıt veren, Demokratik Almanya'da yapılanmış kiaptan bir bölüme çevirilmiş veriyöruz. Komuyla bir bütün oluşturan, "Kendini tabii etmek gerekli midir?" "Düşünce ve hareketin birlikteliği" adlı öteki bölümleri gelecek sayılar da yayınlamaya devam edeceğiz.

... Yarattığı kişilik Şişirip bir amaç için seka ve bedene kötü davranışlar bir tutuculuk değildir. Salt kişisel amaç ve düşünlük olarak irade için amaçlı değildir. Gerçek yaratıcılık insanlara mutluluk ve zevkin getirendir. Özgünlük bir hedef koyduktan ve iradensiz bunun için yöneltilirdikten sonra, son anda boğnut kalmasızna kendine kötülük ederiz. Sız yaşamın eğit ceserini, "en skilli makinasını" sakatlıyor, aynı zamanda salt kendine değil, tüm topluma zarar veriyorsunuz.

Özellikle zor engellerin aşılmasında insanlar tarafından duyulan sevinç genellikle irade güdümün gereken yönünde olduğumu bildirir. Bu nedenle yaşam da tenel amaç, büyük, gerçek amacı bulmak ve iradeyi onun elde edilmesi için kullanmaktır.

İrade rastlantıya seçilmiş bir amaç için üstüne kötü körüne gidip zorluklara aşmak değildir. İrade, kişisel ve toplumsal olarak gerekli amacı mantıklıca seçektir. Bu amaçta üstüne mantıkla ve sabarla gitmek, bunun için bir program ve ırınson çözüm yolları bulmaktır.

Her irade olayı birçok aşamaya ayrılır. Başta amacın tanınması, onu çaba ve elde edilmesi için gereken ve nedensizin tanınması işler. Gördüğü gibi irade olayı basit değildir.

Günlük yaşamımızda, tek tek davranışlarımızda sak sak "istiyoruz" a dikket etmeyiz. Biz istesemizi yapabileceğimizi anlamına geldiğini unutuyoruz. Güçlü bir insanın "istiyoruz" dediğini, iradesiz bir insanın ise "isteceğiz" dediğini bognuna söyleyebiliriz.

İnsan bir görevi yerine getirirken boğnut olmalı, kendini zorlamalı ve kendine sair veresildir. Göthe, "görev insanın istediği ve kendine sanctığı yarıdır" der. Böylece irade güdümün en yüksek temsilatması, yani, yüksek bir amaç için kahramanlık başlıyor.

AMERİKALI;
ÜSLERİNLE,
SİLAHLARINLA,
AJANLARINLA
DEFOL!

Çekoslovakya'nın kahraman oğlu, komünist ve yurtsever Julius Fucik'in sözleri meşhurdur: "İnsan, toplumu çıkarışı için yapılması gereken karar verilene anda yepen kabresandır."

Bası insanlara irade yeteneği kalıtımla kalır. Gerçi çoğunluk bu özellikleri geliştirmek kendine egemen olmayı Şişirmek zorundadır. Bunun için birçok yol ve yöntem vardır. Özellikle Nikolay Ostrovski'nin yaşam deneyimleri bize yol gösterir. Örneğin: "Her yenilgiyi bir utkuya çevirmek, dersler çıkarmak, deneyimler kazanmak, olayları tahsil etmek ve kendine, engellerini ve yenilgilerini tekrar etmediği, bir sistem geliştirmek. İnsan yaşamının rejisörü olmalıdır"

İradenin geliştirilmesinde insan örneği bir yaşamal kurula, amaç uygunluğu düşümlü. "Am terisi bu komuda duyulan eksişlik tek irade zayıflığıdır. Bunun disiplinsizlik, yetersiz eğitimi.

YIKIM VE ZORBALIK

Ekonomik durum her geçen gün kötüye gidiyor. Ünal ve onun iç ve dış destekçileri büyük umutlar besliyorlardı. İHİ programlarının Türkiye köullarına uyandırılması ile bir "mucize" yaratacaklarını sanıyorlardı. Ne yazık ki beklentilerinin tersi oluyor. Şişirip seneyi, gün gün artıyormuş. Balkan keşeri daha da şikılıyor. İşsizlik ve enflasyon artmaya devam ediyor.

Biz daha önceleri de söylemişdik. Gelecek günlerin bugünden daha kötü olacağını. Şişirip aynı geri söyliyoruz. Yoksulluk, işsizlik, zorluk, enflasyon daha büyük boyutlara varacaktır. Bu kehanet değil. Çünkü sorunların kaynağı teknelci sömür ve emperyalizme bağlanmıştır. Uygulanan "istikrar programı" bu statükonun pekiştirilmesinde hizmet ediyor. Bir ucta tekelleşme büyük bir hızla artıyor, öte yanda orta sarmaya ve küçük sınıfa saldırıyor. Halk kitlelerinin yoksulluğu artıyor.

Hükümet son uygulamaları ile kendi doğrultusunda yanlış olduğunu kabul etmek zorunda kalıyor. Şişirip açıkça söylemesede, uygulamalarıyla kabul ediyor. Şişirip son faiz oranlarının yükseltilmesi kararı, enflasyonun %56 olacağını göstermiştir. Bütçe açığı geçen yıl 577 milyar iken bu yıl 918 milyar liraya çıktı. Hükümet bu açığı kaşmak için iki yola başvuruyor. Bir yandan yeni saalar, diğer yandan yeni yeni ağır veriler. Hükümetin para ihtiyacının da kısmı borçlanılardan, satışı ve hisine bonolarıyla karşılanmaya çalışıyor. Bu yolla piyasadan para çabır çekerek sömürsüne enflasyonu düşürmeye çalışıyor. Bu uygulama ise tıpkı yedikçe açılan canavar masalıları andırıyor. Şişirip 6 aylık %50 civarında faiz oranları ile bono satıyor. 6 ay sonra bu faizleri ödenek için tekrar faizli bono satmak zorunda kalıyor. Piyasaya yeni para sürmeden bu yolla para ihtiyacını gidermek isteyen hükümet beşarızlığına gisleyiyor.

Bunlar bize neyi gösteriyor? İstikrar programı, halkın ve işkencinin iya di sorunlarına çözüm getiremeyecektir. Halktan istenen tek çöy, ses çıkarması ve daha fazla fedakarlık. Artık büyük yığınlar Özal'dan umudunu tümü ile kesmiştir. Halk yığınları bir ara yag içindedir. Bir çıkış yolu arayıyor.

Diktatörlük, Evren-Özal ikilisi yeni zorbalıklarla, başka yasallarıyla, Polis devleti kurma yönünde atıkları adınlarla dogabilecek bir halk hareketini baştan boğnak istiyorlar.

Ya da birçok nedenin yokluğu gibi çeşitli nedenleri vardır. Fakat yaşam çıkarlarının bütünlüğü o kadar renksiz ve kurudur ki, irade mekanizmalarını harekete geçireyi gereksiz görüyor. Büyük leşir durumlarda çıkarların çapına geseletmek gerektirir. Çünkü çıkarları, amaçların sıralanması ve onları gerçekleştirme isteği işler. Bu istek iradeyi yadına çağırarak ve onu etkili olmaya şik layacaktır.

Şişirip artık şunu kavramıştır: Kendine egemen olabilmek için davranışlara önceden saptanmış bir plana göre yönetmeli, onları ahlak ilkelere göre sıralamalı ve bu ilkelere ters düşen iç tepileri bastırmalıdır. Temel sorun ise hedeflenen amaç yolundaki engelleri aşmaktır.

Onlar, halkın burjuvazilerinin artması karşısında tek çıkar yolunu bekliyorlar. Halka verebilecek başka birşeyleri de yoktur zaten.

Bu gidice çürüme için halk yığınlarının önünde savanıza, daha kararlı savaşmaktan başka yol yoktur.



KEMAL TÜRKLER'İ
UNUTMADIK!..

Türkiye için sınıf, riğit önderini unutmada, unutmayacak. İçi sınıfı, faşist katillerin alçakça katlettiği Kemal Türkler'i savanımızda yegatıyor. 22-25 Temmuz Genel Grevi'nin deneyimleri, içi sınıfın ferist diktatörlüğü, karşı savanımızın yolu-mu aydınlatacak, Kemal Türkler edile, dalga dalga yarılacak fabrikalardan bayrak olacak işçilerin ellerinde.